
Uchwała nr 8/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

z dnia 08.02.2023r. 

 

w sprawie: wyników klasyfikacji śródrocznej uczniów klas I-VIII w roku 

szkolnym 2022/2023 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 

1730, 2089, z 2023 r. poz. 185) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów  

i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 373), uchwala się co 

następuje: 

 

rada pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się wyniki klasyfikacji śródrocznej w roku szkolnym 2022/2023 uczniów 

klas I-III zgodnie z protokołem klasyfikacyjnym z dnia 08.02.2023r. stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

Uzyskane oceny opisowe poszczególnych uczniów zawiera obowiązująca 

dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z odrębnymi przepisami. 

 

§ 2 

Przyjmuje się wyniki klasyfikacji śródrocznej w roku szkolnym 2022/2023 uczniów 

klas IV-VIII zgodnie z protokołem klasyfikacyjnym z dnia 08.02.2023 r. stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

Oceny zachowania oraz z zajęć edukacyjnych uzyskane przez poszczególnych 

uczniów zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona 

zgodnie z odrębnymi przepisami. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


